
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                              Р І Ш Е Н Н Я № 54 

 

20.02.2019р. 

Про не заперечення відділу культури та  

інформаційної політики на надання  

в оренду нежитлових приміщень 

 

          Розглянувши звернення начальника відділу культури та інформаційної політики 

Х.Я. Кучак про погодження надання в оренду нежитлових приміщень №269 від 

19.02.2019 року, керуючись ст. 26, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення сесії № 2766-35/2018 Давидівської сільської ради ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області «Про передачу майна комунальної 

власності Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади на баланс 

відділу культури та інформаційної політики, установ освіти, культури на праві 

оперативного управління», виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Не заперечувати відділу культури та інформаційної політики Давидівської 

сільської ради ОТГ на надання в оренду нежитлових приміщень, які знаходяться на 

праві оперативного управління. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

 

 

 

              Сільський голова                                                              В.М. Керницький 


